

Honorář za výkony projektových prací a obstaratelských činností

Výpočet podle standardů služeb ČKAIT a ČKA, metodika 2020

Identifikace

Název: **Projek na obnovu zemního kabelového vedení na ulici B. Martinů, K Nemocnici. Návrh na osvětlení přechodu.**

Číslo zakázky: _____ Zpracovatel: _____

Datum: **23.12.2022** Cenová hladina: **2022**

Poznámka: _____

Parametry zakázky

Kategorie: **Technologické stavby** Kategorie náročnosti: **III - středně složité stavby**

Investiční náklady [Kč]: **480 000** Změna stavby: **Ne**

Očekávaná pracnost: **Standardní** Hlavní projektant: **Ano**

BIM: **Ne**

Základní soubor služeb

Č.	Název služby	%	Pracnost [hod]	Sazba [Kč/hod]	Cena [Kč]
FS1	Příprava zakázky (PZ)	3	4	700	2 800
FS2	Dokumentace návrhu / studie stavby (DNS)	14	21	700	14 700
FS2*	Variantní řešení návrhu / studie stavby	14	21	700	14 700
FS2+	Dokumentace návrhu / studie stavby bez předchozí fáze (DNS+)	16	24	700	16 800
FS2 OČ	Obstaratelská činnost pro návrh / studii stavby (OČ ST)	4	6	700	4 200
FS3	Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR)	15	22	700	15 400
FS3+	Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí bez předchozí fáze (DUR+)	21	31	700	21 700
FS3+FS4	Společná dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (DUR+DSP)	32	48	700	33 600
FS3 OČ	Obstaratelská činnost pro územní rozhodnutí (OČ UR)	8	12	700	8 400
FS4	Dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo ohlášení stavby (DSP, DOS)	25	37	700	25 900
FS4+	Dokumentace pro vydání stavebního povolení bez předchozí fáze (DSP+ DOS+)	33	49	700	34 300
FS4+FS5	Dokumentace stavby jednostupňová (DSJ)	50	75	700	52 500
FS4 OČ	Obstaratelská činnost pro stavební povolení nebo ohlášení stavby (OČ SP OS)	8	12	700	8 400
FS5	Dokumentace pro provádění stavby (DPS)	30	45	700	31 500
FS5+	Dokumentace pro provádění stavby bez předchozí fáze (DPS+)	42	63	700	44 100
FS6	Soupis prací a dodávek (SPD)	8	12	700	8 400
FS6+	Soupis prací a dodávek zpracovaný před DPS, vč. rozpracování DPS (SPD+)	27	40	700	28 000
FS7	Autorský dozor projektanta (AD)	5	7	700	4 900
FS7+	Autorský dozor projektanta bez přechozí fáze (AD+)	12	18	700	12 600
FS8	Technický dozor stavebníka (TDS)	23	34	700	23 800
FS9	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	3	4	700	2 800
	Součet	56	83		58 100

Nabídková cena

Ostatní náklady [Kč]: **0**

Nabídková cena bez DPH [Kč]: **58 100**

Sazba DPH [%]: **21**

Nabídková cena vč. DPH [Kč]: **70 301**

Honorář za výkony projektových prací a obstaratelských činností

Výpočet podle standardů služeb ČKAIT a ČKA, metodika 2020

Identifikace

Název: **projekt návrh na obnovu rozvaděče RVO 35**

Číslo zakázky: _____ Zpracovatel: _____

Datum: **23.12.2022** Cenová hladina: **2022**

Poznámka: _____

Parametry zakázky

Kategorie: **Technologické stavby** Kategorie náročnosti: **III - středně složité stavby**

Investiční náklady [Kč]: **140 000** Změna stavby: **Ne**

Očekávaná pracnost: **Standardní** Hlavní projektant: **Ano**

BIM: **Ne**

Základní soubor služeb

Č.	Název služby	%	Pracnost [hod]	Sazba [Kč/hod]	Cena [Kč]
FS1	Příprava zakázky (PZ)	3	4	700	2 800
FS5+	Dokumentace pro provádění stavby bez předchozí fáze (DPS+)	10	15	700	10 500
FS6	Soupis prací a dodávek (SPD)	8	12	700	8 400
	Součet	21	31		21 700

Nabídková cena

Ostatní náklady [Kč]: **0**

Nabídková cena bez DPH [Kč]: **21 700**

Sazba DPH [%]: **21**

Nabídková cena vč. DPH [Kč]: **26 257**

Honorář za výkony projektových prací a obstaratelských činností

Výpočet podle standardů služeb ČKAIT a ČKA, metodika 2020

Identifikace

Název: **PD VO Karla Schwarze, Nový Jičín**

Číslo zakázky: _____ Zpracovatel: _____

Datum: **23.12.2022** Cenová hladina: **2022**

Poznámka: _____

Parametry zakázky

Kategorie: **Technologické stavby** Kategorie náročnosti: **III - středně složité stavby**

Investiční náklady [Kč]: **480 000** Změna stavby: **Ne**

Očekávaná pracnost: **Standardní** Hlavní projektant: **Ano**

BIM: **Ne**

Základní soubor služeb

Č.	Název služby	%	Pracnost [hod]	Sazba [Kč/hod]	Cena [Kč]
FS1	Příprava zakázky (PZ)	3	4	700	2 800
FS3+	Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí bez předchozí fáze (DUR+)	21	31	700	21 700
FS5	Dokumentace pro provádění stavby (DPS)	30	45	700	31 500
FS6	Soupis prací a dodávek (SPD)	8	12	700	8 400
Součet		62	92		64 400

Nabídková cena

Ostatní náklady [Kč]: **0**

Nabídková cena bez DPH [Kč]: **64 400**

Sazba DPH [%]: **21**

Nabídková cena vč. DPH [Kč]: **77 924**